证券代码: 601107 证券简称: 四川成渝 公告编号: 2021-024

债券代码: 136493 债券简称: 16成渝 01

四川成渝高速公路股份有限公司 关于控股股东交投集团与四川省铁路 产业投资集团有限责任公司 战略重组的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

四川成渝高速公路股份有限公司(以下简称"公司")分别于 2021 年 3 月 22 日、2021 年 4 月 2 日发布了《四川成渝高速公路股份有限公司关于控股股东交投集团筹划与四川省铁路产业投资集团有限责任公司战略重组的提示性公告》及《四川成渝高速公路股份有限公司关于控股股东交投集团与四川省铁路产业投资集团有限责任公司战略重组的进展公告》。

2021年5月28日,公司接到控股股东四川省交通投资集团有限责任公司(以下简称"交投集团")通知,蜀道投资集团有限责任公司(以下简称"蜀道集团")已完成设立登记手续并于2021年5月28日与交投集团、四川省铁路产业投资集团有限责任公司(以下简称"铁投集团")签署了《蜀道投资集团有限责任公司与四川省交通投资集团有限责任公司、四川省铁路产业投资集团有限责任公司之资产承

继交割协议》。根据该协议,交投集团与铁投集团实施新设合并(以下简称"本次合并")的交割前提条件已经满足,本次合并可以进行交割;本次合并的交割日为2021年5月28日(含当日);自交割日起,交投集团与铁投集团于本次合并前的全部资产、负债、业务、人员、合同、资质以及其他一切权利与义务,由蜀道集团承继、承接或享有;交投集团与铁投集团于本次合并前的下属分支机构及下属企业股权或权益归属于蜀道集团;协议自各方签字盖章之日起生效。

本次合并实施完成后,公司控股股东将由交投集团变更为蜀道集团,实际控制人仍为四川省政府国有资产监督管理委员会。目前公司生产经营一切正常,公司将根据本次合并的进展情况按照相关规定及时进行信息披露,并按照相关法律法规的规定敦促相关方及时履行信息披露义务。

公司郑重提醒广大投资者,有关信息请以公司在《中国证券报》《上海证券报》 及上海证券交易所网站披露的公告为准。敬请投资者理性投资,注意投资风险。 特此公告。

四川成渝高速公路股份有限公司董事会 2021年5月28日